
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
 

 

 
 

Bando prot. n. 5007 del 20/09/2024 - selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria 

di Istituto profilo professionale: ASSISTENTE settore professionale amministrativo/gestionale o di supporto 

specialistico alle attività di produzione artistica/coreutica/musicale 

 

 IL PRESIDENTE 
 

Visto il bando prot.n. 5007 del 20/09/2024 con il quale è stata bandita la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 

formazione di una graduatoria di Istituto per il profilo professionale di Assistente - settore professionale 

amministrativo/gestionale o di supporto specialistico alle attività di produzione artistica/coreutica/musicale; 

Visto il decreto prot.n.5976 del 31/10/2024 con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice del predetto 

concorso;  

Visto il decreto prot.n.717 del 04/02/2025 con il quale, ad integrazione della predetta commissione, sono stati nominati 

gli esperti di informatica e di inglese per l’espletamento della prova orale;   

Visto l’avviso prot. n. 263 del 16/01/2025 di convocazione dei candidati per la prova orale; 

Visto il verbale della Commissione del 07/02/2025, assunto in pari data al prot. n. 785, e relativi allegati in ordine agli 

esiti della suddetta prova orale; 

Visto il decreto del Presidente prot. n. 794 del 08/02/2025 di approvazione della graduatoria provvisoria per il profilo 

professionale di Assistente e non essendo pervenuto alcun reclamo avverso i predetti atti; 

Ritenuta la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art.1) E’ approvata la seguente GRADUATORIA DEFINITVA di merito: 

n
r.

 o
rd

in
e 

ID Domanda Cognome  Nome 

 
Punteggio 

prova scritta 
(min. 28) 

 
Punteggio 

Titoli 
 

 
Punteggio 

prova orale 
(min. 35) 

Totale 

1 RKC5Z7Y2MV ALFARANO  Francesca 40 0 49,50 89,50 

2 C4KPF9W7FW SCARINZI  Andrea 34 3,30 46 83,30 

3 BUN4WC193A COLAVERO  Anna Rita 32,75 2,60 47 82,35 

4 M27QZWWR35 COLACICCO  
Giacoma 
Giada Regina 

36,25  3 42 81,25 

5 UC1KHZKRA8 ALTAMURA  Enica 33,75 3,10 43 79,85 

6 BAUPPXEX58 PERSICO  Giorgia 31,25 5,20 40,50 76,95 

7 ZBGEXGSZSK PICCININI  Irene Abigail 31,50 4 41 76,50 

8 Y1TX112Q5Z BLANCO  Valeria 30 4,60 41 75,60 

9 GYA82S2W9H CIPICCIA  Giusy 30 2,60 42 74,60 

10 9CP18T2213 MARZO  Erica 30,75 2 41,50 74,25 

11 U6UC3R1UQE RODIO  Stefania 31,25 2,45 38,50 72,20 

12 HYMMKWB3YY DE TOMMASO  Francesca 30,50 4 37 71,50 

13 YUCGB6ZEK6 VERRIENTI  Anna Grazia 31 2,90 37,50 71,40 

14 EWTWX4D589 OSTUNI  Fabio 29 1 35,50 65,50 



 

 

 
Art. 2) E’ approvato l’elenco dei candidati esclusi dalla procedura perché assenti o rinunciatari alla prova 

orale: 

 

ID Domanda 

AGBGC58GGX 

DQSP9VAWUT 

EEYQ3311X7 

H9XYVQ63CE 

NN29TEXWP2 

QQ3MSRZP13 

UYWHTK7RV7 

7WEZ5A3GRUH 

WQDQEXKBBC 

WRRUA1QVH7 

 

 

Art. 3) Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “Tito Schipa” di 

Lecce www.conservatoriolecce.it., sul Portale di reclutamento https://www.inpa.gov.it e sul Portale dei 

concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) e all’Albo Pretorio con valore di notifica a tutti gli effetti nei 

confronti dei destinatari. 

 

Art. 4) Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. (art. 14, comma 1 e 2 del bando prot. n. 5007 del 

20/09/2024). 

 

Art. 5) La graduatoria definitiva è valida per due anni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente 

decreto. 

 

 

                                   Il Presidente 

                                         Dott. Luigi Puzzovio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        C.F. 80010030759 

        www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it    pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

http://www.conservatoriolecce.it/
https://www.inpa.gov.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
http://www.conservatoriolecce.it/

		2025-02-14T11:14:18+0100
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




